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NCN: większy budżet na granty

Istnieje szansa, że w 2016 r. Narodowe Centrum Nauki będzie dysponowało ponad 1 mld zł
na prowadzenie swojej działalności. W przyjętym przez Radę Ministrów projekcie budżetu
budżetu państwa na 2016 r. dla NCN zaplanowano 1 025 mln zł. To o 110 mln zł więcej niż
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w 2015 r. Zwiększenie środków widać już w w budżetach aktualnych konkursów.

Na październikowym posiedzeniu Rada Narodowego Centrum Nauki podjęła decyzję o zwiększeniu
puli środków, które będą przeznaczone na sfinansowanie projektów zgłoszonych w ramach
konkursów Maestro 7, Harmonia 7 i Sonata Bis 5 (nabór od 15 czerwca do 15 września 2015 r.).
Najwięcej powodów do zadowolenia mają osoby, które składały wniosek do konkursu Sonata Bis 5.
Jego budżet wzrósł o 52 mln zł.

Wzrosły także budżety konkursów Opus 9, Preludium 9, Sonata 9 (nabór od 16 marca do 16 czerwca
2015 r.). Na finansowanie projektów wyłonionych w ramach tych konkursów, NCN przeznaczy
następujące środki:

OPUS 9 - 263,8 mln zł;●

SONATA 9 - 55,95 mln zł;●

PRELUDIUM - 36,35 mln zł.●

Zwiększenie budżetu NCN ma pomóc w zwiększeniu liczby projektów, które otrzymują finansowanie.
Obecnie współczynnik sukcesu w NCN (proporcja liczby finansowanych wniosków do liczby
złożonych wniosków) wynosi 16%. Centrum chce, żeby w 2016 r. wzrósł on do 20%, czyli wsparcie
otrzymywał będzie wówczas co piąty złożony projekt.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/24325.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
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turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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